
MESTNA OBČINA PTUJ
MESTNI SVET

Na podlagi 21. člena Zakona o lokalni samoupravi (Uradni list RS, št. 94/07 – uradno prečiščeno 
besedilo, 76/08, 79/09, 51/10, 40/12 – ZUJF, 11/14 – popr.,14/15 – ZUUJFO,11/18 – ZSPDSLS-1, 
30/18, 61/20 – ZIUZEOP-A, 80/20 – ZIUOOPE in 62/24 – odl. US), Odloka o odvajanju in čiščenju 
komunalne in padavinske odpadne vode na območju Mestne občine Ptuj (Uradni vestnik Mestne 
občine Ptuj, št. 10/13 in 15/13) ter 12. člena Statuta Mestne občine Ptuj (Uradni vestnik Mestne 
občine Ptuj, št. 9/07, 14/20 in 11/23) je Mestni svet Mestne občine Ptuj na svoji 18. redni seji, dne 
23. 9. 2024, sprejel

PRAVILNIK
o spremembi Pravilnika o sofinanciranju malih komunalnih čistilnih naprav in internih črpališč 

komunalnih odpadnih vod na območju Mestne občine Ptuj

1. člen

V Pravilniku o sofinanciranju malih komunalnih čistilnih naprav in internih črpališč 
komunalnih odpadnih vod na območju Mestne občine Ptuj (Uradni vestnik Mestne občine Ptuj št. 4/19 
in 7/19) se v drugem odstavku 6. člena prvi stavek spremeni tako, da se glasi:

»Višina pomoči za nabavo internega črpališča komunalnih odpadnih vod znaša do 100 % 
upravičenih stroškov oziroma največ 2.000,00 EUR na stanovanjski objekt.«.

2. člen

Ta pravilnik začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem vestniku Mestne občine Ptuj.

Št. 007-20/2016
Številka seje: 9000-27/2024
Ptuj, dne 23. septembra 2024

Županja
Mestne občine Ptuj

Nuška Gajšek

https://www.uradni-list.si/glasilo-uradni-list-rs/vsebina/2014-21-0303
https://www.uradni-list.si/glasilo-uradni-list-rs/vsebina/2015-01-0505
https://www.uradni-list.si/glasilo-uradni-list-rs/vsebina/2018-01-0457
https://www.uradni-list.si/glasilo-uradni-list-rs/vsebina/2018-01-1356
https://www.uradni-list.si/glasilo-uradni-list-rs/vsebina/2020-01-0901
https://www.uradni-list.si/glasilo-uradni-list-rs/vsebina/2020-01-1195

	7. Pravilnik o spremembi Pravilnika o sof. malih komu. čistilnih naprav in internih črpališč komu. odpadnih vod na območju MO Ptuj.docx

		2024-09-25T11:21:26+0200




